
Základní škola a Mateřská škola Borová Lada
ZŠ a MŠ Borová Lada, 384 92, Borová Lada 37, 388434128, reditelka@zs-borovalada.eu

V Borových Ladech dne 15.10.2012

Ředitelka ZŠ a MŠ Borová Lada oznamuje,  že po 
projednání  se  zřizovatelem,  to  je  s Obcí  Borová 
Lada,  bude  provoz  mateřské  školy  během 
vedlejších školních prázdnin upraven tak, že školka 
bude  zajišťovat  plný  provoz  v době  jarních 
prázdnin, tzn. v týdnu od 11. 3. do 15. 3. 2013.

Během  ostatních  vedlejších  prázdnin  bude  MŠ 
uzavřena, pokud se bude jednat o prázdniny kratší 
než 5 dnů. 

Informativní  schůzka k výše  uvedenému  se  
bude  konat  v     pondělí  22.10.  od  15.30  hod  .  
v mateřské škole. 

Účast rodičů dětí v MŠ NUTNÁ!!!

Mgr. Alena Braunová Ing. Jana Hrazánková
ředitelka školy starostka obce


